Протокол №1
  заседания муниципальной аттестационной комиссии
МО «Алданский район» от 24.10.2014 года

Присутствовали:

Председатель –  Поздняков С.Н., Глава Администрации МО «Алданский район»

Заместитель председателя - Вераксо С.Н., и.о.начальника МКУ «Департамент образования МО «Алданский район»

Секретарь – Греку А.А., председатель РК профсоюза работников образования;

Члены комиссии:  Сахно И.В., заместитель главы по социальным вопросам, Шедько Л.П., руководитель службы управления персоналом Администрации МО «Алданский район»,

Повестка:
1. Утверждение аттестационных материалов руководителей образовательных организаций, представленных на соответствие занимаемой должности.
1. Разное.

МКОУ «СОШ №10 п.Лебединый»
Гордиенко Светлана Ивановна, директор
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

МБОУ- Алданский лицей
Щербенок Наталья Геннадьевна, директор
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

МКС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида п.Нижний Куранах»
Гаврилова-Кузнецова Мария Ивановна, директор
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

МКДОУ «Зоренька»
Захарченко Антонина Михайловна, заведующая
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

МКДОУ «Багульник»
Ахкямова Светлана Викторовна, заведующая
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Рекомендовать:  пройти курсы профессиональной переподготовки.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

МБОУ ДОД ДООЛ «Берег дружбы»
Муссуривский Андрей Николаевич, директор
Согласиться с представленной экспертной оценкой.
Рекомендовать: проводить  работу по привлечению внебюджетных средств и усилить контроль за подготовкой к новому летнему сезону.
Признать о соответствии занимаемой должности.
Голосование:  за –5;   против – нет

Председатель						           С.Н.Поздняков

Заместитель председателя                                                С.Н.Вераксо

Секретарь						           А.А.Греку

Члены комиссии:

_________________________________И.В.Сахно

_________________________________Л.П.Шедько